Rafael Transporte Turismo Ltda. 

CNPJ nº nº 32.575.778/0001-15 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: dotação nº: 01.031.001.2.0007 – Manutenção das Atividades 
da Câmara Municipal – 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

VALOR: R$ 61.760,00 (sessenta e um mil, setecentos e sessenta reais). 

VIGÊNCIA: 08/05/2025 a 08/05/2026 

Daniela Rocha Pitta 

Agente de Contratação